ARCON GmbH   Stadlweg 40   A-6020 Innsbruck   Telefon: +43/(0)512/342800   Telefax: +43/(0)512/342800-12   Mail: arcon@ARCON-GmbH.at
Baugruppe 3
Bestellhinweis
Anschluß Varianten
Handhabungs-Hinweise
Typ
Bestellbeispiel: A.33 F
A.
Ersatz-Teile
21
Anfahrventil    G 1/2
T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n!
B
la
tt:
 A
.3
3
(0
2/
99
)
( Ersatzteilsatz komplett : ESA-A.33)
A. 33
F
☞
33
Kenngröße
Typ
A.33 A.33 F
Anschlußgewinde G 1/2 G 1/2
Bauart Sitzventil, Betätigung durch Sekundärdruck
Einbaulage beliebig
Eingangsdruck Pe max. 16 bar
Öffnungsdruck 50% Pe (nur für geschlossene Systeme)
Mediums- und
Umgebungstemperatur max. 60°C (andere Temperaturbereiche auf Anfrage)
Nenndurchfluß Qn 4000 l/min (bei Pe = 6 bar, delta P = 1 bar)
Befestigungsart 2 Durchgangsbohrungen oder Winkel
Gewicht 0,685 kg 0,770 kg
Nr Benennung Werkstoff Bestell-Nr.
1 Kopfstück Zink - Z 410 ---
2 Kolben Al - NBR ☞
3 Deckel Al ---
4 Ventilkegel Ms - NBR ☞
5 Druckfeder C.33-22 Niro 5.2133.22.000
6 O-Ring 50 x 2 NBR ☞
7 Deckel PBT ---
8 Schlitzschraube Ms ---
9 Spindelführung Ms - NBR ---
10 Regulierspindel Ms - NBR ---
1
Anschluß
33 G 1/2
2
Varianten